
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. GLP/24/01 

Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. GLP/24/01 
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami 

 

OBJEDNATEL Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

se sídlem: Opavská 823/21, Doubravka, 31200 Plzeň 

IČO: 49778102 

DIČ: neplátce DPH 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ 
 

 
ZHOTOVITEL HANSTAV s.r.o. 

se sídlem: K Cihelnám 101/72, 326 00 Plzeň 

IČO: 03944026 

DIČ: CZ03944026 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 30984 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxx – jednatelem 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: 

 
xxxxxxxxxxxxx – obor pozemní stavby 

dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 

 

1. PREAMBULE 

Beze změny. 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu prováděných prací o méněpráce a vícepráce 
zjištěné v průběhu stavby. 

 

3. ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

3.1. Předmět díla se mění o méněpráce a vícepráce uvedené v příloze tohoto dodatku. 
 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Místem plnění je stavba nacházející se na adrese Opavská 823/21, 312 00 Plzeň 4 – Doubravka 
 

5. TERMÍNY PLNĚNÍ - PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 

Beze změny. 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. GLP/24/01 

Stránka 2 z 2 

 

 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Cena díla se mění následovně: 
 
 

Celkem cena za dílo dle SOD bez DPH činí 18 890 185,14 Kč 

(slovy: osmnáct miliónů osm set devadesát tisíc sto osmdesát pět korun českých a čtrnáct haléřů) 

Dodatek č. 1 (méněpráce a vícepráce – viz příloha) 511 543,09 Kč 

(slovy: pět set jedenáct tisíc pět set čtyřicet tři koruny české a devět haléřů) 

Celkem cena za dílo celkem bez DPH 19 401 728,23 Kč 

(slovy: devatenáct miliónů čtyři sta jeden tisíc sedm set dvacet osm korun a dvacet tři haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 23 476 091,15 Kč 

(slovy: dvacet tři miliónů čtyři sta sedmdesát šest tisíc devadesát jedna koruna česká a patnáct 
haléřů) 

 
 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
 
 

Příloha č. 1 – rozpočet méněprací a víceprací 
 
 
 

 
v Plzni dne 10.9.2024. 

 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel 
 
 

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 
 
 

za objednatele 

v Plzni dne 10.9.2024. 
 
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx 

jednatel 

HANSTAV s.r.o. 

za zhotovitele 
 


